De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 
conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al 
ejercicio económico cerrado al 31 de Diciembre del 2014. 

•  Los ingresos se ubicaron en los US$125,191.02 (Ciento veinticinco mil ciento noventa y uno 

02/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

•  Los gastos Administrativos ascienden a los US$101,579.88 (Ciento un mil quinientos 

setenta y nueve 88/100 Dólares de los Estados Unidos de  América). 

•  El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2014 luego de la conciliación 

tributaria, de la participación trabajadores y del impuesto a la renta y reservas, arroja una 

utilidad neta de US$18.188,89 (Diesi ocho mil ciento ochenta y ocho 89/100 Dólares de los